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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21918020I

2. Data e Regjistrimit 18/07/2012
3. Emri i Subjektit PAKT Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 16/07/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   San Paolo Bulevard,Bulevardi i Ri 
ZK.8330,Nr.P.2/176,Rruga Jordan Misja,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studim,projektim e zbatim,shfrytezim guroresh,hapje 
tunelesh,prodhimin e materialeve inerte nga impjante, 
copetimin,perpunimin,e prodhim i materialeve te ndertimit, 
prodhime betoni,parafabrikate,konstruksion per ndertim 
pallatesh,objekte industrial,ujesjellesa e kanale,ndertim 
rrugesh,urash,veprash elektroenergjitike,hidrocentrale, 
etj.Ndertim te objekteve shumekateshe,punime dheu, 
sistemime,taracime terenesh.Ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertime vepra arti,punime mbrojtje dhe 
sistemime hidraulike.Rikostruksione godinash civile e 
ushtarake, objektesh te ndryshme ndertimi.Rikonstruksion te 
objekteve te trashegimise kulturore.Ruajtje,transport dhe 
perdorim te lendeve plasese ne Shqiperi dhe jashte 
saj.Tregtimit me shumice dhe pakice,import-eksport, 
sherbime:Te mallrave te ndryshme ushqimor, industrial, pije, 
konfeksione, fruta-perime, materile ndertimi e 
nenprodukteve te tyre, elektro-shtepiake, prodhime bujqesore 
e blektorale, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike dhe 
elektronike, hidro saniatre, hidraulike, kinkaleri, kancelari 



2

zyre e shkolle, pjese kembimi per auto,goma etj.Tregtim 
bimesh medicinal,eterovajore,pleherash e prodhime 
kimike,prodhime kozmetike dhe 
estetike.Autoshkolla,lavazh,bilardo,bar,restorant,sherbim 
kateringu.Sherbime konsulence ne fushen juridike, 
financiare. Agjensi komisionere,agjensi per shitblerje,dhenie 
me qera te pasurise se tundeshme dhe te 
patundeshme.Projektim veprash arti, botimeve 
reklamash,publicitetit,organizim seminaresh 
trajnimesh,panairesh,spektaklesh, perkthime,shkolle formim 
profesional.Transport mallrash e udhetaresh, brenda dhe 
jashte vendit.Te marre persiper administrim pronash te 
tundeshme dhe te patundeshme dhepallateve shume 
kateshe,konsulence 
inxhinierike,arkitektonike,ekonomike,juridike,avokati,shitble
rje pronash etjera
Pavlin Kalusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/07/2017 Deri: 16/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pavlin Kalusha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAKT Group
E-Mail: pavlinkalusha@gmail.com  
Telefon: 0682055666  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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